
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4310524 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

2 770 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Hledáte útulné bydlení do kterého se stačí jen nastěhovat?
Nabízíme k prodeji krásný byt 3+kk o užitné ploše 60 m2,
nacházející se v klidné a velmi žádané lokalitě. Tento byt je
situován v 1. nadzemním podlaží čtyřpodlažního panelového
domu, který prošel rekonstrukcí. Interiér bytu je modernizován s
důrazem na kvalitu a komfort - v celém bytě je položena vinylová
podlaha a v koupelně je instalováno podlahové vytápění, což
zajišťuje příjemné teplo po celý rok. Ložnice byla uzpůsobena k
soukromí a proto zde byla vybudována prostorná šatna. K bytu
náleží také balkón. V brzké době bude provedena výstavba nových
balkonů, tím vznikne další prostor k odpočinku. Další velkou
výhodou je velká sklepní kóje.
Díky umístění v klidné části obce a kvalitní rekonstrukci je tento byt
ideální volbou pro rodiny hledající pohodlí a moderní bydlení.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a rezervujte si prohlídku
ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4310524
Inzerát vydán: 10.02.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898897
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 898897

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šupolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


